

## comumnaq jina

I.D.: 64024370

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 871,21 RON - 871,21 RON

---

Descriere: Pachetul conține: - VERIFICARE STINGATOR TIP P1 - BUC. 2 x 6.00 = 12,00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P2 - BUC 2 x 7.50 = 15.00 lei - VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - BUC 12 X 12.605042 = 151.26 lei - PULBERE HJ ABC UNIVERSAL - KG 6 X 6.125 = 36.75 lei - PULBERE CHIMICA USCATA ABC 40- KG 6 x 6.125 lei = 36.75 lei - ORING (GARNITURA) PENTRU ROBINET P12-100 - BUC 2 x 1.50 = 3.00 lei - CUI SIGURANTA STINGATOR - BUC 1x 0.95 = 0.95 lei - CENTURA PLASTIC STINGATOR P6 - BUC 1 x 1.50 = 1.50 lei - FURTUN STINGATOR TIP P6 - BUC 1 x 4.00 = 4.00 lei - STINGATOR TIP P1 ABC - BUC 1 x 35.00 = 35.00 lei - STINGATOR TIP P6 ABC - BUC 5 x 115.00 = 575.00 lei Total fara TVA: 871.21

---